
1/1 rf)) /. . I IA/". /
l{/1WlJ{3;j({jtaaa Q/V(U)UJ/}UU 

EXP-UNC 16814/2009 dr! 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el H. Consejo Directi
vo de la Facultad de Matemática, Astronomía y Física a través de su Re
solución N° 267/09, solicita a este H. Cuerpo se designe por concurso al 
Dr. Esteban ANOARDO, 29514, en el cargo de Profesor Asociado con 
dedicación exclusiva, en el área Resonancia Magnética Nuclear; atento 
que el concurso se ha llevado a cabo de acuerdo a lo dispuesto por la Or
denanza HCS N° 8/86 Y concordantes y lo establecido por los Estatutos 
de esta Universidad; teniendo en cuenta lo dispuesto por la Resolución 
HCS N° 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL be CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1°,_ Hacer lugar a 10 solicitado por el H. Consejo Direc
tivo de la Facultad de Matemática, Astronomía y Física en su Resolución 
N° 267/09 y, en consecuencia, designar por concurso al Dr. Esteban 
ANOARDO, 29514, en el cargo de Profesor Asociado con dedicación ex
clusiva, en el área Resonancia Magnética Nuclear de la citada Unidad 
Académica, a partir de la fecha y por el término reglamentario vigente. 

ARTiCULO 2°,_ El Dr. Anoardo deberá concurrir a la Caja Com
plementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente, en el término de diez días a los efectos de reali
zar el trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto por el arto 56 de la 
Ordenanza 12/85 (t.o. 1990). 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento yefec
tos a la Facultad de Matemática, Astronomía y Física y a la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Personal-. 

DADA EN ALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
lOS TRE DíA DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil NUEVE. 

-Ae~ 

Ora. SttVlACAROLlNA SCOTTO 

RECTORA 

JNNERS10AD W\OONAl DE cóROOBr 



